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GOBIERNO DE LA
R E P Ú BLIC A DOMINICANA

INSTITUTO NACIONAL 
DE EDUCACIÓN FÍSICA

RNC 401508907
BALANCE GENERAL

AL 28 DE ABRIL DEL 2023 
( VALORES EN RDS)

BIENES INTANGIBLES
SEGUROS DE BIENES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 
FONDOS DE TERCEROS A PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

577,464.00

1,863.596,445.00

484,399.00
26.327.00

510.726.00

0.00

TOTAL PASIVOS 510,726.00

PATRIMONIO:
PATRIMONIO DEL INEFI
RESULTADO NETO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO ACTUAL
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

4,991,747.00
369,218,995.00 

1.488.874.977.00
1.863,085.719.00

1.863,596,445.00
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